证券代码：600121   证券简称：郑州煤电   公告编号：临 2025-

001

郑州煤电股份有限公司

2024 年第四季度主要生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、2024 年第四季度公司主要业务数据

受动力煤价格下行影响，公司 2024 年第四季度煤炭收入及毛利

相应减少。

运营指标 单位 2024 年 10～12 月 2023 年 10～12 月 同比变化(%)

1.煤炭产量 万吨 169 182 -7.14

2.煤炭销量 万吨 172 183 -6.01

3.煤炭收入 万元 85,792 102,982 -16.69

4.煤炭成本 万元 69,174 62,804 10.14

5.毛利 万元 16,618 40,178 -58.64

运营指标 单位 2024 年 1～12 月 2023 年 1～12 月 同比变化(%)

1.煤炭产量 万吨 684 661 3.48

2.煤炭销量 万吨 690 663 4.07

3.煤炭收入 万元 364,280 380,993  -4.39

4.煤炭成本 万元 270,797 256,198 5.70

5.毛利 万元 93,483 124,795 -25.09

二、数据来源及风险提示

以上数据来自公司内部统计，未经审计，系方便投资者及时了解

生产经营概况之用。与公司定期报告披露的数据可能有差异，其影响

因素包括但不限于国家宏观政策调整、国内外市场环境变化、恶劣天

气及灾害、设备检修和安全检查等。

上述生产经营数据并不对公司未来经营情况做出任何明示、默示

的预测或保证，请投资者注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成的

投资风险。

特此公告。

郑州煤电股份有限公司董事会

  2025 年 1月 25 日